АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20.03.2018___________ № __48___
Красногорское городское поселение

О внесении изменений в

постановление администрации

Красногорского городского

поселения от 09.01.2018г. № 1 «Об

организации       рабочих     мест для

отбывания осужденными

обязательных и исправительных

работ в 2018 году»

В соответствии со ст. 25, 39 Уголовно – исполнительного Кодекса Российской

Федерации, ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской  Федерации, рассмотрев протест

Прокуратуры г. Еманжелинска от 26.02.2018г. № 34-2018

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из п.2 приложения 1 Постановления администрации

Красногорского городского поселения от 09.01.2018г. № 1 «Об организации рабочих

мест для отбывания осужденными обязательных и исправительных работ в 2018 году»

вид обязательных работ – ремонт систем водоснабжения, канализации и иных объектов

коммунального хозяйста.

2. Опубликовать изменения из настоящего Постановление в газете «Новая

жизнь».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Уланова С.И.

4. Настоящее постановление распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 09.01.2018г.

Глава Красногорского

городского поселения         Д.Г.Карамов